
                 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

РЕШЕНИЕ
27 февраля 2015 г.                    пгт Красногвардейское № 119 - 1

 О вопросах управления
имуществом

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,   Законом   Республики  Крым  от  21.08.2014  г.
№54-ЗРК  «Об  основах  местного  самоуправления  в  Республике  Крым»,
Уставом  муниципального  образования  Красногвардейский  район
Республики Крым, на основании  решения Красногвардейского районного
совета Республики  Крым  от  02.02.2015  г.  №106-1  «Об  утверждении
Положения  о  порядке  управления  и  распоряжения  муниципальной
собственностью  муниципального  образования  Красногвардейский  район
Республики Крым» 

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

 1.  Передать  в  оперативное  управление  муниципальному  казенному
учреждению  «Управление  муниципального  обслуживания»,  созданного
постановлением  Администрации  Красногвардейского  района  от
19.02.2015г.  №36-п, здания и сооружения,  расположенные по адресу:  пгт
Красногвардейское,  ул.Энгельса,3,  числящиеся  на  балансе
Красногвардейского районного совета Республики Крым.

2.    Передать  в оперативное управление  муниципальному казенному
учреждению  «Управление  муниципального  обслуживания»  служебный
автотранспорт,  предназначенный для  обслуживания  органов  местного
самоуправления:

 Автомобиль ГАЗ 3110 № КО 300-51;
 Автомобиль ГАЗ 3110 № КО 300-58;
 Автомобиль Daewoo-FSO LANOS № AK 04-21 ВС;
 Автомобиль ВАЗ 210930-20 № АК 49-06 АО;



 Автомобиль ВАЗ 210994-20  № АК 58-15 ВЕ;
 Автомобиль ВАЗ 21070 № АК 1063 СК;
 Автомобиль ГАЗ 3110 № АК 47-26 AI.

 3.   Поручить муниципальному казенному учреждению «Управление
муниципального обслуживания»:
-  заключить  соглашения  с  соответствующими  органами  местного
самоуправления  и  муниципальными  учреждениями  о  безвозмездном
пользовании  служебными  помещениями  в  административном  здании,
расположенном в пгт Красногвардейское, ул. Энгельса,3.
-   содержать  в  надлежащем  состоянии  здания,  сооружения  и  иное
имущество,  переданное  в  оперативное  управление,  обеспечивать  охрану
переданных  объектов в соответствии с противопожарными, санитарными,
экологическими  и  иным  установленными  законодательством  Российской
Федерации требованиями.
       4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  государственной
регистрации  муниципального  казенного  учреждения  «Управление
муниципального обслуживания».

5.  Настоящее  решение  обнародовать  на  официальном  сайте
муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым
на портале Правительства Республики Крым krgv.rk.gov.ru.

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

конецрешения


